
UCHWAŁA NR LXXVI/2167/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 roku 
w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 r. w  sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 2 skreśla się wyrazy „adresu zamieszkania” i poprzedzający je przecinek, 
2) w § 3 ust. 1 pkt 3 skreśla się wyrazy „adres zamieszkania” i poprzedzający je przecinek, 
3) ust. 3 w § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dopuszcza się możliwość uruchamiania inicjatywy uchwałodawczej w  postaci 
elektronicznej, a w szczególności zbierania poparcia projektu uchwały w taki sposób, aby oprócz 
utrwalenia poparcia jako papierowego wykazu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, możliwe było 
utrwalenie poparcia w postaci elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego.”, 

4) po ust. 3 w § 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 
„4. Projekt uchwały, który nie  spełnia wymogów formalnych określonych w § 3 ust. 1 i ust. 3 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa zwraca bez rozpatrzenia pełnomocnikowi komitetu 
lub zastępcy, wskazując braki formalne projektu uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie uchwały Nr LVI/1645/21 
Rady Miasta Krakowa z  dnia 21  kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę Nr II/9/18 w  sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E3184-FFDF-4F1A-B7F8-CF468C2BF015. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


